ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

( с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района)

30  июня  2013 года                                                                                    № 44/1

О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости бесплатных и платных эфирного времени и печатной площади,

предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов  представительных органов местного самоуправления третьего созыва 14.09.2014 года
В соответствии с частью 8 статьи 32 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия   Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований ) постановляет:
1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости бесплатных и платных эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав   Кировского муниципального района Ленинградской области, третьего созыва 14.09.2014 года  (приложения №№ 1-4).

2. Организациям телерадиовещания и редакциям периодических печатных изданий (независимо от форм собственности), предоставившим зарегистрированным кандидатам эфирное время и печатную площадь представить в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района данные отдельного учета их объема и стоимости не позднее чем через 10 дней со дня голосования в соответствии с утвержденными настоящим постановлением формами.

Заместитель председателя ТИК                                              О.В. Астудинова

Секретарь ТИК                                                                           Ю.В.Тимофеева